
2025m.  VASAROS dvejetų/vienetų   “HEGELMANN group „  turnyro  

ANTRO etapo konkretus KOMANDŲ  išskirstymas - LYGOSE  bei DATOS !  

PASTABA:  galima žaisti ir anksčiau, jei tik aiškios komandos ?  

 

 MASTERS vyrai –  I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 31 d.  Antrame etape – 4 komandos 
kovoja dėl  dėl I- III vietų.  Žaidžiami  pusfinaliai – 1 su kito pogrupio 2 vietą užėmusia komanda ir 
2 su 1 vietą užėmusia komanda. PAGUODOS lentelė – likusios 4 komandos žaidžia analogiškai 
dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki – RUGSĖJO 12d.  
PASTABA:  laimėtojai turi rezultatus pranešti a. žinute – Eitvydei.  
 

 POWER vyrai  -    I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 03 d.  Antrame etape - 8 komandos 

(“išeina“ po 4 komandas iš porupių su savo “auksiniais’ taškais)  kovoja dėl I-III vietų. Sekančios 

8 komandos kovoja dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki – RUGSĖJO 12d.   

 

 CHALLENGER vyrai -   I etapas  BAIGIASI – RUGPJŪČIO 03 d.  Antrame etape – 8 

komandos (“išeina“ po 4 komandas iš porupių su savo “auksiniais’ taškais ) kovoja dėl I-III vietų. 

Sekančios 8 komandos kovoja dėl paguodos medalio. Ir likusios 6 komandų taip pat turi šansų 

laimėti paguodą. Žaidžiama iki –RUGSĖJO 12d. 

 

 LIGHT vyrai -   I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 31 d. Antrajame etape - 6 komandos kovoja 

dėl  I- III vietų.  Likusios 6  komandos turės galimybę į paguodos medalį. Sužaidus visus 

reguliariojo sezono susitikimus, 1 ir 2 vietas užėmusios komandos automatiškai keliauja į 

pusfinalį,  3 vietą užėmusi komanda žaidžia atkrintamąsias varžybas su 6-oje vietoje likusia 

komanda, analogiškai 4 vietą užėmusi komanda – su 5-oje vietoje likusia komanda. 

PAGUODOS lentelė (likusi0s 6 komandos), išskirstymas analogiškas pirmajai !  Žaidžiama iki –

RUGSĖJO 12d. 

 

 POWER MIX  -   I etapas BAIGIASI RUGPJŪČIO 31 d.  –Antrame etape – 4 komandos kovoja 
dėl  dėl I- III vietų.  Žaidžiami  pusfinaliai – 1 su 4 vietą užėmusia komanda ir 2 su 3 vietą užėmusia 
komanda. PAGUODOS lentelė - sekančios  4 komandos -  žaidžia pusfinalius – 5 su 8 vietą 
užėmusia komanda ir 6 su 7 vietą užėmusia komanda.   Žaidžiama iki RUGSĖJO 12d.  
PASTABA: Laimėtojos turi rezultatus pranešti a.žinute – Eitvydei.   

 

 

 CHALLENGER MIX  -    I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 03 d.  Antrame etape - 8 

komandos ( “išeina“ po 4 komandas iš porupių su savo “auksiniais’ taškais)  kovoja dėl I-III vietų. 

Sekančios 10 komandos kovoja dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki – RUGSĖJO 12d.   

 

 

 POWER moterys -   I etapas BAIGIASI - RUGPJŪČIO 31 d.  Antrame etape – 4 komandos 
kovoja dėl  dėl I- III vietų.  Žaidžiami  pusfinaliai – 1 su 4 vietą užėmusia komanda ir 2 su 3 vietą 
užėmusia komanda. PAGUODOS lentelė - sekančios  4 komandos -  žaidžia pusfinalius – 5 su 8 
vietą užėmusia komanda ir 6 su 7 vietą užėmusia komanda. Žaidžiama iki RUGSĖJO 12d.  
PASTABA: Laimėtojos turi rezultatus pranešti a.žinute – Eitvydei. 
 

 CHALLENGER moterys -   I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 03 d.  Antrame etape -8 

komandos ( “išeina“ po 4 komandas iš porupių su savo “auksiniais’ taškais)  kovoja dėl I-III vietų. 

Sekančios 10 komandos kovoja dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki – RUGSĖJO 12d.   

 

 

 LIGHT  moterys -   I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 03 d.  Antrame etape -8 komandos ( 

“išeina“ po 4 komandas iš porupių su savo “auksiniais’ taškais)  kovoja dėl I-III vietų. Sekančios 9 

komandos kovoja dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki – RUGSĖJO 12d.   

 

  CHALLENGER moterų VIENETŲ  lyga - I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 03 d. Antrame 
etape -8 komandos ( “išeina“ po 4 komandas iš porupių su savo “auksiniais’ taškais)  kovoja dėl I-
III vietų. Sekančios 7 komandos kovoja dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki – RUGSĖJO 12d.   

 

 



  POWER vyrų VIENETŲ  lyga - I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 31 d. Antrajame etape - 

6 komandos kovoja dėl  I- III vietų.  Likusios 6  komandos turės galimybę į paguodos medalį. 

Sužaidus visus reguliariojo sezono susitikimus, 1 ir 2 vietas užėmusios komandos automatiškai 

keliauja į pusfinalį,  3 vietą užėmusi komanda žaidžia atkrintamąsias varžybas su 6-oje vietoje 

likusia komanda, analogiškai 4 vietą užėmusi komanda – su 5-oje vietoje likusia komanda. 

PAGUODOS lentelė (likusi0s 6 komandos), išskirstymas analogiškas pirmajai !  Žaidžiama iki –

RUGSĖJO 12d. 

 

 CHALLENGER vyrų VIENETŲ  lyga - I etapas BAIGIASI – RUGPJŪČIO 03 d.  Antrame 

etape – 8 komandos (“išeina“ po 4 komandas iš porupių su savo “auksiniais’ taškais ) kovoja dėl I-

III vietų. Sekančios 8 komandos kovoja dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki –RUGSĖJO 12d. 

 

FINALINĖ TURNYRO DIENA – RUGSĖJO 13 D. 

Visi  FINALINIAI ir PAGUODOS mačai  bus žaidžiami TS aikštyne – RUGSĖJO 13d. 

19.00 val. IŠKILMINGI APDOVANOJIMAI – D.ir G. Stadione VIP erdvėje, Perkūno al. 5   

DRESS code – Pagrindinio rėmėjo www.hegelmann.com - logotipo spalvos ! 

http://www.hegelmann.com/

